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Filipiny – The Best of Visayas 360 !!! 10-dniowe
safari – aż 32 nurkowania!
Jedyna opcja by kompleksowo zwiedzić Filipiny i nurkować w
najlepszych miejscach z pokładu M/Y Adventurer

Miejsce
Cebu

Kiedy

29.09.2026 – 11.10.2026

Cena
od 21.990zł /os

Kompletna trasa safari 10 dni: przez najlepsze nurkowe zakątki Filipin! W cenie do 32 nurkowań, w
tym 2 nocne!
Jedyna opcja by zobaczyć wszystkie najpiękniejsze miejsca nurkowe Filipin bez męczących transferów
lądowych….

Wyspa Cabilao – Bohol, Malapascua/Gato, Kalanggaman, Capitancillo, Anda, Wyspa Pangalo, Wyspa
Balicasag, Oslob, Sumilon, Wyspa Apo!

Niezwykła kultura i egzotyczna przyroda Filipin! Odkryj Filipiny na pokładzie nowej łodzi Adventurer. Wszystkie nowe
trasy oferują wspaniałe rafy, rekiny młoty, manty, idole mauretańskie, wargacze Napoleona, papugoryby, węgorze
morskie i wiele więcej!
The Best of Visayas Islands to rozległy obszar z jednymi z najlepszych miejsc do nurkowania na Filipinach – w tym
rozsławiona wysepka Malapascua – dom rekina kosogona!… Trasa naszego 10-dniowego rejsu zostanie ostatecznie
wybrana po zaokrętowaniu na pokładzie łodzi i będzie oparta o warunki pogodowe, morskie i widoczność! To na co
możecie liczyć to nurkowania przy ścianach pokrytych miękkimi koralami po nurkowania na czarnym piasku, rekiny
kosogony, ogromne ławice sardynek, żółwie, ławice rekinów i rekiny wielorybie! Po stronie makro, spotkacie
fascynujące stworzenia, takie jak żabnice, koniki morskie, ślimaki nagoskrzelne i wiele innych unikalnych
mieszkańców dna, oferujących dużą bioróżnorodność.
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie ma 3h przed wylotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot na Filipiny (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Lądowanie w Cebu w godzinach popołudniowych,

Transfer do hotelu **** w Cebu,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 3

Pobudka, śniadanie,

Wolne przedpołudnie w Cebu, wykwaterowanie z hotelu – przejazd do Portu w miejscowości Dumaguete – czas
przejazdu około 5 – 5,5h,



Zaokrętowanie na pokładzie łodzi odbywa się o godz. 17:00,

Zakwaterowanie w kabinach, spotkanie organizacyjne, odprawa przed nurkowaniami, przygotowanie sprzętu
nurkowego,

Kolacja powitalna, czas wolny, nocleg.

Dzień 4-10

Pobudka i śniadanie,

Odprawa przed każdnym nurkowaniem,

średnio 4 nurkowania w ciągu dnia (w tym 2 nurkowania nocne) – łacznie podczas safari do 32 nurkowań!

W ciągu dnia lunch,

Kolacja i czas wolny na łodzi.

Dzień 11

Pobudka, śniadanie,

Dwa poranne nurkowanie,

Lunch,

Czas na czyszczenie sprzętu oraz przygotowanie do podróży powrotnej do domu,

Powrót łodzi do mariny w Dumaguete,

Kolacja pożegnalna, czas wolny.

Dzień 12

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi – około godziny 07:00,

Transfer na lotnisko w Cebu (około 5-5,5h),

Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Polski (lot z 1 przesiadką).



Dzień 13

Lądowanie w Warszawie,

Oficjalne zakończenie imprezy.

UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Cebu – Warszawa ( lot z 1 przesiadaką),

1 nocleg w hotelu w Cebu **** w pokoju TWIN/DBL ze śniadaniem,

transfer lotnisko – hotel – łódź nurkowa – lotnisko,

9 noclegów na pokładzie łodzi M/V Adventurer w kabinie dwuosobowej Deluxe Stateroom: wraz z pakietem do 32
nurkowań (w tym 2 nocne) podczas safari, 3 posiłki dziennie plus przekąski, napoje bezalkoholowe,

na pokładzie łodzi: wybór napojów obejmuje soki owocowe, napoje bezalkoholowe, wodę z lodem, herbatę mrożoną,
kawę oraz ograniczony wybór lokalnego piwa i wina

butle (nabijane powietrzem) i balast,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłaty za Park Morski i Portowej – 180$/safari (wysokość opłaty niezależna od Organizatora – może ulec zmianie),

dopłaty do zakwaterowania w kabinie „Owners Suite” na górnym pokładzie – 1.650,00zł/osoba/safari,

kosztów wypożyczenie sprzętu nurkowego,



Nitrox’u,

dodatkowych wycieczek,

dopłaty za dodatkowy bagaż/nadbagaż,

napiwków dla obsługi – sugerowane ok. 250 – 300$,

świadczeń i posiłków nie wliczonych w cenę imprezy,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy i/lub dodatkowego ubezpieczenia krótkoterminowego DAN –
dostępne u Organizatora,

Harmonogram płatności
Zaliczka:
4.500zł – w momencie rezerwacji,

Zaliczka II:
5.000zł – na 150 dni przed wyjazdem,

Dopłata końcowa do 100%:
na 65 dni przed wyprawą.

Opis łodzi M/Y Adventurer

Zapraszamy na pokład łodzi M/V Adventurer! Zobaczysz, że ten 43 metrowy statek został stworzony dla nurków
przez nurków, w tym z nowoczesnymi funkcjami bezpieczeństwa i wieloma dodatkami, które sprawią, że Twoje
nurkowe wakacje będą takie, jakich oczekujesz… że staną się podróżą życia!
Pokład naszej łodzi to idealne miejsce, by odkrywać jedne z najlepszych miejsc do nurkowania. I jedyna opcja by
podczas jednego wyjazdu odwiedzić te wszystkie najwspanialsze nurkowiska (bez męczących transferów pomiędzy
wyspami).
M/V Adventurer oferuje siedem luksusowych kabin, z czego sześć z podwójnymi i pojedynczym łóżkiem na górze, a
jedna (kabina nr 7) z jednym podwójnym łóżkiem. Wszystkie kabiny zlokalizowane na pokładzie dolnym wyposażone
są w łazienkę z toaletą, prysznicem, suszarką do włosów i żelem pod prysznic. Apartament „Owners Cabin” znajduje
się na górnym pokładzie i wyposażony jest w łóżko małżeńskie oraz łóżko pojedyncze na górze. Apartament ten jest
większy, dodatkowo wyposażony w biurko, duże okna panoramiczne oraz obszerną przestrzeń do przechowywania.



Nasz przestronny pokład nurkowy pozwala na komfortowe przygotowanie sprzętu. Do dyspozycji fotografów jest
wygodny, trzypoziomowy stół na aparaty oraz stacja ładowania. Wszyscy nurkowie mają własne miejsce do
przechowywania sprzętu nurkowego, a na tylnej platformie znajdują się prysznice z ciepłą, świeżą wodą.
Większość nurkowań odbywa się z dwóch łodzi Zodiac. Nasz zespół nurkowy zadba o to, abyś w pełni wykorzystał
każde nurkowanie; czartery obejmują pięć nurkowań dziennie (w tym nurkowanie nocne), chociaż kwestie
logistyczne mogą ulec zmianie – w zależności od decyzji kapitana i warunków pogodowych.
Adventurer oferuje pełen zakres programów; popularne specjalizacje, takie jak Nitrox, Fotografia Podwodna i
Przyroda, można łatwo zrealizować w dogodnym dla siebie terminie.
Nitrox jest dostępny na wszystkich czarterach.
Nurkowanie techniczne i nurkowanie z rebreatherem jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu.
Ciesz się szerokim wyborem filmów na naszym telewizorze lub usiądź wygodnie z książką lub czasopismem
(dostępny jest również wybór gier planszowych i karcianych). Każdego wieczoru będziesz mógł obejrzeć jedną z
unikalnych prezentacji życia morskiego, pokaz slajdów lub prezentację na temat Twojego kolejnego celu podróży.
Oprócz nurkowania, podczas rejsu możesz doskonalić swoje umiejętności fotograficzne, snurkować lub wybrać się
na wycieczki lądowe. Adventurer oferuje częściowo zadaszony pokład słoneczny z leżakami, w pełni wyposażony
barek, różnorodne miejsca do siedzenia ze stolikami oraz dużą platformę nurkową z ciepłymi prysznicami ze słodką
wodą. Butik Adventurer oferuje niezbędny sprzęt do nurkowania, taki jak bojki sygnalizacyjne, gwizdki i latarki, a
także koszulki z logo, czapki i inne pamiątki.



Opis nurkowania

Moalboal – fantastyczne miasteczko położone na pozachodnim wybrzeżu Cebu – znane jest w świecie nurkowym z
obecności rekina wielorybiego! Nurkowania wokół Moalboal gwarantują spotkania z makroorganizmami, rafy
natomiast są w bardzo dobrym stanie, gdyż w tym rejonie nie zauważono blaknięcia korali i nie łowiono za pomocą
dynamitu. Na szczególną uwagę zasługują miejsca nurkowe wokół Pescador i Sunken Island ze względu na
występowanie ślimaka nagoskrzelnego spanish dancer, którego widok jest imponujący oraz wspomnianego rekina
wielorybiego. Najpopularniejszym miejscem w okolicach Pescador jest The Cathedral Cave – grota zaczynająca się
na głębokości ok. 15 metrów i opadająca na głębokość 38 m. W południe promienie słońca wpadają do wnętrza,
dzięki czemu można być świadkiem wspaniałego pokazu iluminacyjnego. To właśnie tutaj poczujecie jak to jest
lewitować w ławicach sardynek lub też zobaczycie frogfisha!
Malapascua – ma szeroki wachlarz miejsc do nurkowania – większych i mniejszych, oferując rafy koralowe i
tajemnicze wraki czy nurkowania wzdłuż pionowo opadających ścian. Na to wszystko składa się ogromna
różnorodność życia morskiego, co jest zaiste – najważniejszą wizytówką Malapascui. Spotkanie oko w oko z
kosogonem zapiera wręcz dech w piersiach…! Wyspa Gato to idealne nurkowanie dla fanów jaskiń, a każdy nurek
ma 95 % szans na zobaczenie w nich śpiących pod kamieniami – White Tip Sharks. Nie polecane dla nurków o
słabym sercu;) Jest to jedno z najlepszych miejsc na morzu Visayan, z niewiarygodną różnorodnością podwodnego
życia. Lokalne powiedzenie mówi: „Przybywasz na Malapascue żeby zobaczyć kosogona, ale opuszczając – będziesz
pamiętał o Gato Island”. Wysepka jest rezerwatem i sanktuairum morskim, wokół której stale wiją się fascynujące
węże morskie, koniki morskie, frogfish, scorpion fish, porcupine fish, bamboo i cat sharks. Koralowce zachowane są
w rewelacyjnym stanie, a ponadto skalista wyspa ma do zaoferowanie także wiele interesujących podwodnych
formacji skalnych.
Wyspa Bohol – znajduje się w centrum koralowego trójkąta, globalnego centrum morskiej różnorodności
biologicznej, które stanowi 76% światowych gatunków koralowców, 6 z 7 morskich gatunków żółwi na świecie i
ponad 2000 gatunków ryb rafowych. Magic Oceans daje najlepszą okazję do podziwiania i poznawania tego
pięknego podwodnego raju. Ośrodek położony jest w spokojnej, białej, piaszczystej zatoczce, z dala od
przepełnionych turystów miejsc, gdzie można się zrelaksować. To tutaj czeka na Was ponad 50 miejsc nurkowych,
które znajdują się w odległości niecałych 15min od centrum nurkowego! Anda, to przede wszystkim strome urwiska,
jaskinie oraz ogród koralowy przepełniony zarówno twardymi, jak i miękkimi koralami. Idealne miejsce dla
wszystkich nurków, bez względu na doświadczenie. Nurkom często udaje się tutaj spotkać rekiny wielorybie oraz
żółwie. Do mniejszych mieszkańców tego miejsca należą m.in. koniki morskie, frogfishe i ślimaki.



Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Przy wjeździe na Filipiny dokument paszportowy musi być ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego
wyjazdu z kraju.2. W ciągu 72 godzin przed wyjazdem na Filipiny istnieje wymóg wypełnienia nowego formularza

lokalizacyjnego eArrival Card, który jest dostępny pod adresem: https://etravel.gov.ph/3. Ważny certyfikat nurkowy
oraz logbook nurkowy – prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.

Wiza
Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego przy pobycie do 30 dni – wymagane jest jedynie okazanie

biletu powrotnego lub biletu do innego kraju, dokumentów potwierdzających cel przyjazdu, a także środków
finansowych na pokrycie kosztów pobytu (wysokość kwoty na dzień pobytu nie jest określona). Planując dłuższy

pobyt, można wystąpić przed podróżą o wizę, która wystawiana jest przez filipińskie przedstawicielstwa
dyplomatyczne i urzędy konsularne.

Bezpieczeństwo i zdrowie



Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/filipiny/idp

Waluta
peso filipińskie (PHP), w obiegu są monety i banknoty1 PHP = ok. 0,07 PLN
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